#### **AKT**

# готовности образовательной организации Свердловской области Нижнесергинский муниципальный район к 2022 / 2023учебному году

Составлен «05» июля 2022г.

1. Полное наименование образовательной организации Свердловской области (в соответствии с уставом образовательной организации):

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги

- 2. Юридический адрес (в соответствии с уставом образовательной организации): 623090, Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул. Ленина, д. 26
- 3. Фактический адрес: 623090, Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, ул. Ленина, д. 26 (при наличии нескольких зданий (учебных и спальных корпусов) перечислить)
- 4. Год постройки здания: 1956 год (при наличии нескольких зданий перечислить)
- 5. Фамилия, имя, отчество руководителя, контактный телефон: директор МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги, Мартьянова Е.Б., 83439821936
- 6. Проверка готовности образовательной организации проведена в соответствии с Постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.05.2022г. № 176 «О подготовке муниципальных образовательных организаций к 2022/2023 учебному году», приказом Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.05.2022г. № 78 од «Об организации плановой подготовки муниципальных образовательных организаций к 2022/2023 учебному году».
- 7. Комиссией в составе:

#### 7.1. Председатель комиссии:

Екенин А.Н., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района

#### 7.2. Заместитель Председателя комиссии:

Черткова Т.И., начальник Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района

#### 7.3. Секретарь комиссии:

Симоненко Г.Г., главный специалист Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района,

#### 7.4. Члены комиссии:

#### от администрации муниципального образования

Екенин А.Н., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района от органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования

Черткова Т.И., начальник Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района, Симоненко Г.Г., главный специалист Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района, Малышкина Н.Д., директор НМКУ «Комплексный центр по обслуживанию учреждений системы образования Нижнесергинского муниципального района»

#### от Государственного пожарного надзора

Власов Е.М., начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Нижнесергинского муниципального района, Бисертского городского округа УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской области

### от территориального отдела Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области

Макеев В.С., начальник Нижнесергинского ОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области»

#### от территориального отдела органов внутренних дел

Нехай Д.Р. начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Нижнесергинский»;

# от территориального отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области

Бабкин А.В., Врио начальника ОГИБДД МО МВД России «Нижнесергинский».

# <u>от территориального отдела Федеральной службы по надзору и защиты прав</u> потребителей и благополучия человека по Свердловской области\*

Хованов И.Б., главный государственный санитарный врач по г. Первоуральск, Шалинскому, Нижнесергинскому районам и г. Ревда

# от территориальной организации профсоюза работников народного образования (городских комитетов, районных комитетов)

Белоглазова Н.Б., председатель профсоюза

# 7.5. Приглашенные (по согласованию) (Ф.И.О., должность):

от территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

от коммунальных служб по направлениям: энергосбережение, теплоснабжение, водоснабжение и водоотведение

### 7.6. От образовательной организации:

от администрации образовательной организации: Мартьянова Е.Б., директор МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги от организации, предоставляющей услугу питания обучающихся от организации, осуществляющей медицинское сопровождение обучающихся

от администрации хозяйственно-эксплуатационной службы: *Чулкова Л.Е., заведующая хозяйством МКОУ СОШ № 1 г. Нижние Серги* от родительской общественности

# 8. Заключение комиссии по результатам проверки готовности образовательной организации:

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нижние Серги к 2022 / 2023 учебному году готово

Замечания комиссии:	
	O Za L'AR CBOD O Za CRIVHENOTO AL
Председатель комиссии:	А.Н. Екенинг
Заместитель председателя комиссии:	Т.И. Черткова (по прем)
Секретарь комиссии:	Г.Г. Симоненко (подинов)
Члены комиссии:	Н.Д. Малышкина
	Е.М. Власов
	В.С. Макеев
	Д.Р. Нехай
	А.В. Бабкин (нодпись)
	Н.Б. Белоглазова (поднись)

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575774

Владелец Мартьянова Елена Борисовна

Действителен С 01.06.2022 по 01.06.2023